
EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 1/2  RN Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

70 EUR Trophypreisgeld1. 
AAC: LK 1 A: 100 EUR Trophypreisgeld &
AAC: LK 2 A: 100 EUR Trophypreisgeld &
AAC: LK 1 B: 60 EUR Trophypreisgeld &
AAC: LK 2 B: 50 EUR Trophypreisgeld &

2. 

Smoking in Starlight1 129 Hein, Jessica 15035 29470 6 68XRLP
MR Freckles Crockett2 32 Schmidt, Angelika 20980 19580 5 64,5RLP

Ergebnisliste: LK 1/2  TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

70 EUR Trophypreisgeld1. 

Nonchalant1 111 Trautwein, Heike 9511 24575 5 71XRLP
LR Angel of Saint2 107 Köhler, Christina 16807 28530 4 66HES

RLP
MR Freckles Crockett3 32 Schmidt, Angelika 20980 19580 3 61RLP
Anja4 35 Trautwein, Heike 9511 29504 2 60RLP
Mr. Tori King5 13 Becker, Jutta 23454 22731 1 59,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2  WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

70 EUR Trophypreisgeld1. 

Nonchalant1 111 Trautwein, Heike 9511 24575 5XRLP
LR Angel of Saint2 107 Köhler, Christina 16807 28530 4HES

RLP
Mr. Tori King3 13 Becker, Jutta 23454 22731 3BAWÜ
Gumps Twister BB4 100 Weber, Gina Nathalia 26791 27262 2RLP
No Scotchin Chips5 76 Wagner, Tamara 24329 29791 1RLP

Ergebnisliste: LK 1/2  WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

70 EUR Trophypreisgeld1. 

LR Angel of Saint1 107 Köhler, Christina 16807 28530 5HES
RLP

Mr. Tori King2 13 Becker, Jutta 23454 22731 4BAWÜ
Gumps Twister BB3 100 Weber, Gina Nathalia 26791 27262 3RLP
Nonchalant4 111 Trautwein, Heike 9511 24575 2XRLP
Sonny Fine Miracle5 43 Kramer, Jutta 7803 27728 1BAWÜ



EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 1/2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

No Scotchin Chips1 76 Wagner, Tamara 24329 29791 4 62RLP
MR Freckles Crockett2 32 Schmidt, Angelika 20980 19580 3 58,5RLP

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

40 EUR Trophypreisgeld1. 
AAC: LK 3 A: 100 EUR Trophypreisgeld &
AAC: LK 3 B: 40 EUR Trophypreisgeld &

2. 

Holly Sensation1 16 Kolbeck, Hans-Werner 27364 28456 7BAWÜ
Gitano Del Cielo2 81 Müller, Michaela 29028 30064 6HES
Roosters Charming3 106 Bonitz, Nicole 19940 30366 5SAAR
FR Gunner B Sisi4 130 Heil, Johannes 28613 29578 4BAWÜ
LR Angel of Saint5 108 Böck, Nicole 20053 28530 3HES
Top Quest Hera6 102 Platz-Schomisch, Sandr 28709 90013 2RLP
Zippers Flashback7 4 Petri, Christine 23540 28059 1XRLP

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Little Miss San Fee1 56 Rutz, Martina 26629 27519 5 60,5HES
Lady Holly Lu2 19 Weisser, Nadine 28366 25909 4 57,5RLP

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Ses Mr Boogi1 64 Lenz, Laura 25803 28327 4 119RLP
Roosters Charming2 106 Bonitz, Nicole 19940 30366 3 118SAAR
Triple Six Mannix3 79 Fiedler, Susanne 20666 27664 2 97HES

Ergebnisliste: LK 3/4 B RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

10 EUR Trophypreisgeld1. 

Ses Mr Boogi1 64 Lenz, Laura 25803 28327 5 66,5RLP
Shiela 192 59 Weißenfels, Svenja 29940 31131 4 64,5RHLD
Towaritsj3 105 Sporleder, Sarah 29715 31445 3 63,5BAWÜ



EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 3/4 B TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

10 EUR Trophypreisgeld1. 

Docs Little Lucky1 75 Sporleder, Sarah 29715 16338 5 70BAWÜ
Shiela 192 59 Weißenfels, Svenja 29940 31131 4 67RHLD
Badgers Sweet Mystery3 18 Sauter, Sarah 29264 28634 3 62,5RLP
Sydney4 92 Sauer, Julia 29778 31029 2 61RLP
Wendy Freckles Chic5 23 Peter, Naomi 30270 28736 1 60RLP

Ergebnisliste: Lk 3/4 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

10 EUR Trophypreisgeld1. 

Docs Little Lucky1 75 Sporleder, Sarah 29715 16338 6BAWÜ
Shiela 192 59 Weißenfels, Svenja 29940 31131 5RHLD
No Scotchin Chips3 77 Wagner, Svenja 29988 29791 4BAWÜ
Ses Mr Boogi4 64 Lenz, Laura 25803 28327 3RLP
Oaks Little Fritz5 118 Muzzulini, Jasmina 30263 19411 2RLP
FR Gunner B Sisi6 130 Heil, Johannes 28613 29578 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3/4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Anja1 36 Gulden-Schütz, Jacqueli 29261 29504 5RLP
Schorbis Dwarf Nose2 41 Galley, Elke 23746 25768 4HES
TL Sudden Sonny ZIP3 10 Achtermann, Sabine 28528 30464 3RLP
HL Poccos Tari4 123 Aßmacher, Melanie 25976 29209 2XRLP
Docs Little Lucky5 75 Sporleder, Sarah 29715 16338 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

30 EUR Trophypreisgeld1. 

Peppys B Diamondstar1 62 Hruschka, Deborah 19943 24547 6 66,5BAWÜ
WN Freckles Leroy2 128 Müller, Kim 24168 27582 5 65,5RLP
Lady Holly Lu3 19 Weisser, Nadine 28366 25909 4 64,5RLP
Hesa Hickory Alibi4 14 Griesemer, Thomas 26084 16486 3 59RLP
Sweet Dragonfly5 126 Riva, Simone 28138 29331 2 58,5XRLP
Holly Sensation6 16 Kolbeck, Hans-Werner 27364 28456 1 53BAWÜ



EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

30 EUR Trophypreisgeld1. 

Lady Holly Lu1 19 Weisser, Nadine 28366 25909 7 70,5RLP
Belle2 27 Scheffel, Sabine 13132 28837 6 69HES
FHS Cantlivwithoutu3 68 Lieberich, Caroline 27244 28467 5 68RLP
Little Miss San Fee4 56 Rutz, Martina 26629 27519 4 65,5HES
Zippers Flashback5 4 Petri, Christine 23540 28059 3 64,5XRLP
Badgers Sweet Mystery6 20 Sauter, Daniela 27281 28634 2 64RLP
Holly Sensation7 16 Kolbeck, Hans-Werner 27364 28456 1 63BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

30 EUR Trophypreisgeld1. 

LR Angel of Saint1 108 Böck, Nicole 20053 28530 7HES
Holly Sensation2 16 Kolbeck, Hans-Werner 27364 28456 6BAWÜ
Little Miss San Fee3 56 Rutz, Martina 26629 27519 5HES
Lady Holly Lu4 19 Weisser, Nadine 28366 25909 4RLP
Roosters Charming5 106 Bonitz, Nicole 19940 30366 3SAAR
Zippers Flashback6 4 Petri, Christine 23540 28059 2XRLP
Badgers Sweet Mystery7 20 Sauter, Daniela 27281 28634 1RLP

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

30 EUR Trophypreisgeld1. 

MT Wimpys Melody1 109 Hutter, Florian 26236 31357 6 68,5RLP
WN Freckles Leroy2 127 Tuscher, Dennis 29188 27582 5 67RLP
Magician Taifun3 80 Müller, Thomas 29946 31089 4 66HES
Otoes Scotch4 40 Sauerzapf, Luisa 27836 28810 3 64BAWÜ
Lexus 225 9 Achtermann, Sabine 28528 29479 2 63RLP
TL Sudden Sonny ZIP6 10 Achtermann, Sabine 28528 30464 1 62,5RLP

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

30 EUR Trophypreisgeld1. 

Anja1 36 Gulden-Schütz, Jacqueli 29261 29504 6 68,5RLP
Pearl Ofa Good Zippo2 34 Opper, Sandra 14182 25602 5 65,5XHES
Mazoni3 73 Gölz, Hanna 21163 21453 4 62,5HES
Wendy Freckles Chic4 26 Dell, Sabine 30218 28736 3 60,5RLP
Scarlett4 113 Wagner, Isabelle 26772 27138 3 60,5RLP
Delta Got A Gun6 83 Thümen, Thorsten 28583 29544 1 59HES



EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

30 EUR Trophypreisgeld1. 

BV Sheza Fury1 50 Kuhn, Nina 30159 25677 6XHES
Pearl Ofa Good Zippo2 34 Opper, Sandra 14182 25602 5XHES
TL Sudden Sonny ZIP3 10 Achtermann, Sabine 28528 30464 4RLP
Wendy Freckles Chic4 26 Dell, Sabine 30218 28736 3RLP
Anja5 36 Gulden-Schütz, Jacqueli 29261 29504 2RLP
Otoes Scotch6 40 Sauerzapf, Luisa 27836 28810 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

30 EUR Trophypreisgeld1. 
Bester Reiter: LK 4 A: 75 EUR 
Trophypreisgeld &

2. 

Wendy Freckles Chic1 26 Dell, Sabine 30218 28736 6RLP
Otoes Scotch2 40 Sauerzapf, Luisa 27836 28810 5BAWÜ
Anja3 36 Gulden-Schütz, Jacqueli 29261 29504 4RLP
TL Sudden Sonny ZIP4 10 Achtermann, Sabine 28528 30464 3RLP
Delta Got A Gun5 84 Thümen, Anne 28582 29544 2HES
Bosak-Nanuk6 124 Machauer, Melanie 27572 28214 1RLP

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

10 EUR Trophypreisgeld1. 
Bester Reiter: LK 4 B: 30 EUR 
Trophypreisgeld &

2. 

Docs Little Lucky1 75 Sporleder, Sarah 29715 16338 5BAWÜ
Shiela 192 59 Weißenfels, Svenja 29940 31131 4RHLD
No Scotchin Chips3 77 Wagner, Svenja 29988 29791 3BAWÜ
Name it Bahya4 95 Kohlhage, Nele 28036 30878 2RLP
Sydney5 92 Sauer, Julia 29778 31029 1RLP

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Bester Reiter: LK 5 A: kostenlose EWU 
Mitgliedschaft 2015 im LV RLP & SL
Bester Reiter: LK 5 B: kostenlose EWU 
Mitgliedschaft 2015 im LV RLP & SL

1. 

Fritz1 125 Grabenauer, Alexandra 90028 90018 6 67,5
Avalon2 90 Wetzlar, Pia 90020 10457 5 65
BV Sheza Fury3 71 Tsintsaris, Katerini 90017 25677 4 64,5X
A Genuine Jody3 86 Reinhard, Sabine 90019 90010 4 64,5



EWU-Turnier: C Biblis

Nico nos Nemiro3 110 Klesmann, Silvia 90024 90014 4 64,5
Roosters Mile6 44 Morgenstern, Meike 28490 90004 1 63,5HES

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Nico nos Nemiro1 110 Klesmann, Silvia 90024 90014 6
Fritz2 125 Grabenauer, Alexandra 90028 90018 5
A Genuine Jody3 86 Reinhard, Sabine 90019 90010 4
Isanto4 51 Bartonitz, Bärbel 90012 90006 3
Acuarela Caraguata5 7 Tzscheutschler, Anika 27220 30003 2RLP
Avalon6 90 Wetzlar, Pia 90020 10457 1

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Roosters Mile1 44 Morgenstern, Meike 28490 90004 6HES
Fritz2 125 Grabenauer, Alexandra 90028 90018 5
Acuarela Caraguata3 7 Tzscheutschler, Anika 27220 30003 4RLP
A Genuine Jody4 86 Reinhard, Sabine 90019 90010 3
Isanto5 51 Bartonitz, Bärbel 90012 90006 2
Balou 6336 104 Lassek, Delia 90002 90001 1

Ergebnisliste: Sonderprüfun Junge Pferde Western Plea sure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gitano Del Cielo1 81 Müller, Michaela 29028 30064HES
Top Quest Hera2 102 Platz-Schomisch, Sandr 28709 90013RLP
Lightspeed Red Alert3 53 Kramer, Jutta 7803 31295BAWÜ
HS Mister Nice Guy4 88 Haasenritter, Eva 14424 31366RLP

Ergebnisliste: Sonderprüfun Junge Pferde Western 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Top Quest Hera1 102 Platz-Schomisch, Sandr 28709 90013RLP
Gitano Del Cielo2 81 Müller, Michaela 29028 30064HES
HS Mister Nice Guy3 88 Haasenritter, Eva 14424 31366RLP



EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: Sonderprüfun Lope Over Event Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Little Miss San Fee1 56 Rutz, Martina 26629 27519HES
Gortmore´s Hale Bob2 15 Schmitt, Claudia 90003 90002
Shiela 193 59 Weißenfels, Svenja 29940 31131RHLD

Ergebnisliste: Sonderprüfun Jackpot Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Nonchalant1 111 Trautwein, Heike 9511 24575 70,5XRLP
Little Miss San Fee2 56 Rutz, Martina 26629 27519 66HES
MR Freckles Crockett3 32 Schmidt, Angelika 20980 19580 60RLP
Ses Mr Boogi4 63 Lenz, Lena-Victoria 25802 28327 58,5RLP

Ergebnisliste: Walk Trott Trai Walk Trott Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Karino1 39 Herbert, Tamara 90008 25284 5 67
Schorbis Dwarf Nose2 42 Galley, Maquina 29894 25768 4 62,5HES
Hot Chic Dream3 99 Krämer, Joanne-Marie 30040 29587 3 57,5HES
Yamira H4 96 Kohlhage, Mia 28580 30879 2 50RLP

Ergebnisliste: Walk Trott We Walk Trott Western Horse manship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lady Spangled1 114 Kaffenberger, Larissa 90025 90015 5
Karino2 39 Herbert, Tamara 90008 25284 4
Excalibur3 115 Hoffmann, Simon 90026 90016 3
Hot Chic Dream4 99 Krämer, Joanne-Marie 30040 29587 2HES
Yamira H5 96 Kohlhage, Mia 28580 30879 1RLP

Ergebnisliste: Walk Trott We Walk Trott Western Pleas ure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lady Spangled1 114 Kaffenberger, Larissa 90025 90015 5
Karino2 39 Herbert, Tamara 90008 25284 4
Excalibur3 115 Hoffmann, Simon 90026 90016 3
Nanuschka4 28 Scheffel, Finnley 90005 24394 2



EWU-Turnier: C Biblis

Yamira H5 96 Kohlhage, Mia 28580 30879 1RLP


